Abâ dolayısıyla tasavvufun Türkçe'ye girmiş bazı atasözleri de vardır: Aba vakti yaba, yaba vakti aba olmaz (her şeyin bir vakti olduğunu anlatmak için söylenir); abanın kadri yağmurda bilinir (abanın insanı korumasından kinayedir); bir abam var atarım, nerde olsa yatarım (genellikle gezici dervişler için kullanılır).

BİBLİYOGRAFYA :

Müslim, "Zekât", 69, "Cum'a", 6, "Cihâd", 99; Taberî, *Câmi' u'l-beyân*, Bulak 1323-29 → Beyrut 1398/1978, XXII, 6; Süleymî, *Tabakâtü's-şâfiyye*, Kahire 1389/1969, s. 97; Kuşeyrî, *er-Risâle*, Kahire 1966, s. 294; Hucvîrî, *Keşfü'l-mahcûb*, *Hakikat Bilgisi* (trc. Süleyman Uludağ), İstanbul 1982, s. 235; Gazzâlî, *İhyâ'*, Kahire 1939, III, 217; Attâr, *Tezkiretü'l-evliyâ'*, Tahran 1345, s. 337; Mevlânâ, *Mesnevî* (trc.